AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO

LICITATÓRIO

        À Comissão Permanente de Licitação

Processo nº: 14/2025
Modalidade: Concorrência Pública
Edital nº: 1/2025
Tipo: Menor Preço Global

Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, PARA
ATENDER DIVERSAS VIAS DO MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO/MG.

                Prezado Senhor,

               Pelo presente, fica V. Senhoria ciente da AUTORIZAÇÃO para a abertura de
processo  em  epígrafe,  conforme  solicitação  efetuada,  devendo  esta  comissão
providenciar suas etapas subseqüentes.

                 Atenciosamente,

                Patrocínio-MG,  30 de janeiro de 2025.

GUSTAVO TAMBELINI BRASILEIRO
Prefeito Municipal

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1452, Cidade Jardim
 CEP 38747-050

http://www.patrocinio.mg.gov.br/